
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETARÍA (PERSONAL)

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los

interesados que con esta fecha la Alcaldía-Presidencia ha dictado,
entre otras, la siguiente resolución:

Dada cuenta de la comunicación de Dña. Rosa Gutiérrez
Labián, en la que se abstiene como secretaria del proceso selectivo
de operario del Gran Teatro en funciones de tramoyista/maquinista,
por tener vinculación familiar con un aspirante del proceso, procede
el nombramiento de un nuevo miembro de la misma que le sustituya
en su condición de secretaria.

Por tanto, de acuerdo con lo establecido en las bases de
convocatoria y de conformidad con lo establecido en la Ley 7/85 de
2 de abril y demás legislación aplicable;

RESUELVO:
1.- Nombrar a Da. Antonia de la Chica Aguilar, miembro de la
Convocatoria Urgente de Operario del Gran Teatro para las
funciones de Tramoyista/Maquinista del Ayuntamiento de
Manzanares.

2.-Publicar este anuncio en la web municipal www.manzanares.es
y Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Manzanares,
concediendo un días, contados a partir del siguiente al de la
publicación de la presente resolución par que los interesados
puedan presentar recusación sobre dicho miembro de la Comisión
de Selección."

Manzanares, a 1 de Agosto de 2017 .

El Alcalde;


